平成 18年 4月 21日

各 位
不動産投信発行者名
  東京都千代田区神田錦町三丁目 5 番地 1
  日 本 ロ ジ ス テ ィ ク ス フ ァ ン ド 投 資 法 人
代 表 者 名
   執行役員           山 川  亮

（コード番号：8967）
問 合 せ 先
三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社
  取締役副社長兼業務部長        広 瀬  匡 志

 TEL. 03‐5259‐6050

（訂正）平成 18年 1月期（平成 17年 2月 22日～平成 18年 1月 31日）決算短信

平成 18年 3月 22日付にて発表いたしました決算短信の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正

いたします。

記

【訂正前】

P17 〔注記事項〕

（リース取引関係）

当期

自 平成 17 年 2 月 22 日

至 平成 18 年 1 月 31 日

該当事項はありません。

【訂正後】（下線部分）

（リース取引関係）

当期

自 平成 17 年 2 月 22 日

至 平成 18 年 1 月 31 日

オペレーティング・リース取引（貸主側）

未経過リース料

1 年内 1,412,772 千円

1 年超 3,414,432 千円

合 計 4,827,204 千円

以 上

※ 本投資法人のウェブサイト  http://8967.jp

http://8967.jp/